
 
 

 

Talliposti/helmikuu 2011 

Hei!  
 
LEIRI-ILMOITUKSET 
Hiihtolomaleirejä kysellään jonkin verran vielä, laittakaahan kaikki leirinjärjestäjät tietoa pikai-
sesti, niin julkaisen yhteisen hiihtoleiri-ilmoituksen! 
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi   
 
RATSASTUSKOULUJEN NIMISTÖÄ – KANDIDAATINTUTKIELMA 
Teen kandidaatintutkielmaa Helsingin yliopistossa ratsastuskoulujen nimistä. Vastaamalla ky-
selyyni osallistut tutkimukseen ja autat keräämään tietoa oman alasi yritysnimistä. Kyselyn 
tarkoituksena on kerätä taustatietoa ratsastuskoulujen nimistä sekä nimien valintaan vaikutta-
neista seikoista. Kyselyyn voi vastata osoitteessa:  
https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/25749/lomake.html helposti suoraan sähköisellä lo-
makkeella. Lomakkeelle voit myös jättää yhteystietosi, jos olet kiinnostunut kuulemaan tutki-
muksen tuloksista. Tutkimus valmistuu alkukesällä 2011. Vastausaikaa on helmikuun loppuun 
saakka. Jos sinulla on kysyttävää tutkimuksesta, ota yhteyttä! 
Saila Salonen 
saila.salonen@helsinki.fi   
040 861 5006 
 
YOUR MOVE- JALKA JALUSTIMEEN 
Ratsastajainliiton teemavuotena 2011 on  NUORISO. Lasten ja nuorten huomioimi-
nen toiminnassa näkyykin koko SRL:n toiminnassa. Tallipuolella Nouse Ratsaille- 
päivää suunnitellaan kohderyhmänä lapset ja nuoret. Silloin toteutamme yrittäjille 
ja opettajille tietopaketin, jota he voivat käydä esim. ala-asteilla esittelemässä.  
Samalla koko laji saa näkyvyyttä ja lisäksi yrittäjä saa tilaisuuden markkinoida omaa 
toimintaansa. Samoin liikunnanopettajille lähtee tietopaketti ratsastuksesta ja hou-
kutellaan heitä tutustuttamaan oppilaitaan ratsastuksen pariin.  
 
YOUR MOVE- TAPAHTUMA 
Suurtapahtuma 2011 
Your Move -kampanja huipentuu kuusipäiväiseen Suurtapahtumaan Helsingissä 27.5. - 
1.6.2011. Olympiastadionin ja Kampin Narinkkatorin ympäristö tulee täyttymään 50 000 nuo-
resta! Suurtapahtuma tulee olemaan paikkakuntanne oppilaille unohtumaton luokkaretki tai 
liikuntapäivä sekä urheiluseurojen nuorille upea tilaisuus oman lajin harrastamiseen ja uusiin 
lajikokeiluihin! Tutustu tarkemmin: www.yourmove.fi  
 
UUDISTUNEET KRITEERIT SRL:N JÄSENTALLEILLE 
SRL:n hallitus on kokouksessaan hyväksynyt ja vahvistanut SRL:n jäsentalleille uudet kriteerit. 
Nämä kriteerit otetaan heti käyttöön uusilla tänä vuonna jäseniksi liittyvillä talleilla, mutta 
aikaisemmin jäseninä olleet tallit saavat vuoden siirtymäajan. Suurimpina muutoksina kritee-
reissä  on henkilökunnan % osuuden nostaminen, esim. ratsastuskoulussa tulee vuonna 2012 
olla 70% opetuksesta vähintään ratsastuksenohjaajan pitämää. Lisäksi opetusryhmien kokoon 
tulee muutos, joka on samassa linjassa kuluttajaviraston ohjeiden kanssa, eli ratsastusryhmien 
maksimikooksi tulee 9 ratsukkoa. 
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VALMISMATKAEHDOT 
Ratsastusleireihin sovelletaan myös valmismatkaehtoja, leirien järjestäjät, tutustukaa: LINKKI 
 
VUOSI-ILMOITUS 
Muistuttelen vielä, että on viime hetket täyttää vuosi-ilmoitus koko vuoden 2010 toiminnasta. 
Vuosi-ilmoitus on erittäin tärkeää niin yhteystietojen päivittämisen kuin tilastotiedonkin kan-
nalta! Lisäksi uusilla tallihakuri -sivuilla tiedot päivitetään vuosi-ilmoitustietojen perusteella. 
Vuosi-ilmoituksen voi täyttää myös sähköisesti LINKKI 
 
GREEN CARD 
Liitteenä Green Card-lomake, jota voi monistaa ja jakaa asiakkaille. Jatkossa Green Card jäse-
net eivät ole liitettynä mihinkään tiettyyn talli. Asiakkaiden jäsenyyden voi tarkistaa pyytämällä 
korttia näytille tai laittamalla pyynnön tallivastaavalle. 
 
POLLUX-kisat 
POLLUX-kisat ovat SRL:n jäsentallien etu. Suosittuun kisaan voi ilmoittautua järjestäjäksi jo nyt 
sähköisellä ilmoittautumislomakkeella. Ilmoittautumisaikaa on pi-
dennetty ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 7.3.2011. Kannattaa 
kuitenkin toimia ripeästi, sillä paketteja on tarjolla vain 200 ensim-
mäiselle ilmoittautuneelle. 
 LINKKI SÄHKÖISEEN ILMOITTAUTUMISLOMAKKEESEEN  
 
 
 
TAPAHTUMIA  JA KOULUTUSTA 
 
17.3. Hevostutkimuksen infopäivä, auditorio, Hevosopisto, Ypäjä 10 luennoijaa, monipuolinen 
ajankohtainen ohjelma! Lisää tietoa: www.hippolis.fi  
 
30.3. Monien mahdollisuuksien hevonen –seminaari, SLU Pasila, Helsinki Elämyksiä ja elämää – 
Hevonen osana hyvinvointipalveluja Alustava ohjelma pe 11.2. alkaen www.hippolis.fi 
 
Hevosurheilumuseon näyttely avautuu yleisölle huhtikuussa Ypäjällä 
 
12.-15.5. (to-su) Hevosalan ammattimatka Normandiaan ja Pariisiin, Ranskaan Päivittäin 2-3 
ammattikohdetta, mukana opas-tulkki. Tule mukaan! 
Alustava ohjelma pe 11.2. alkaen www.hippolis.fi 
 
23.-24.5. Hevosalan yhteistyöseminaari, Hevosopisto, Ypäjä 
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HEVOSET 2011 MESSUT TAMPEREELLA 8- 10.4. 2011 
Mukana myös Kyra Kyrklund! Lisää tietoa: www.hevosmessut.fi/  
 
Eväitä hevosyrittäjille ja tallinpitäjille  
TULOSSA TEEMAPÄIVIÄ YMPÄRI SUOMEN 
Kevätkaudella 2011 toteutuu kaikkiaan 12 hevosalan yrittäjille ja tallinpitäjille suunnattua tee-
mapäivää hevosyrityksen kannattavuuden, tallirakentamisen, ympäristöasioiden ja hevoskas-
vatuksen aiheista. 
SEURAA KEVÄÄN OHJELMAA www.HEVOSYRITTAJA.FI  -SIVUILTA 
 
 
JÄSENTALLEILLE 300 LIPPUA JAOSSA HELSINKI HORSE FAIR MESSUTAPAHTUMAAN ! 
 12.-13.3.2011   Helsingin Messukeskuksessa 
- laita tallinne kotisivuille messujen banneri -  saatte 3 pääsylippua tapahtumaan - 100 ensim-
mäistä tallia saa liput!! 
- liput postitetaan viikolla 9 
Bannerin tulee olla tallinne www-sivujen etusivulla ja sen tulee olla näkyvissä messuihin asti 
- bannerin voit ladata linkistä: 
http://web.finnexpo.fi/Sites1/GoExpo2011/HelsinkiHorseFair/Naytteilleasettajat/Tapahtuman
mahdollisuudet/Materiaalipankki/Sivut/default.aspx 
 -lähetä linkki sivuistanne bannerilla mailiin johanna.tuomi@finevento.com ja varmista lippun-
ne monipuoliseen hevostapahtumaamme 
 - Helsinki Hoirse Fair on oiva kevätretkikohde koko tallin porukalle - ryhmille alennetut hinnat 
> katso www.horsefair.fi 
Lisätiedot:  Johanna Tuomi / p. 050 520 9880 
 
 
 
terveisin Kielo Kestinmäki 
Suomen Ratsastajainliitto ry 
Talli- ja aluepäällikkö 
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 
p. 050-3000 769 
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